
令和８年２月６日 

保護者の皆様 

練馬区立中村中学校 

校長  井上 春好 

 

保護者会のお知らせ 

 

晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

保護者の皆様には本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の締めくくりにあたり下記のとおり、保護者会を実施いたします。ご出席い

ただけますと幸いです。 

また、当日は授業・部活動作品展示を行っております。保護者会後１６時３０分まで展示

をご覧いただけますので、日頃の学習や活動の成果をぜひご覧ください。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和８年３月１４日（土） 14：00～14：40 ＊受付 13:45～ 

 ２ 場 所  各教室  

 ３ 内 容  (１) 校長より 

        (２) 学年主任より 

        (３) 学習について 

        (４) 生活について 

(５) 学年会計について  ※(１)～(５)はオンライン会議システムを利用 

        (６) 学級懇談会 

４ 持ち物  上履きと名札をご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

中村中学校 副校長 

03-3990-4436 


